:}

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО VГУ[{ИЦИIIАЛЬНОГО ОКР}ТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- u rfr\r7Zsl7.'/:Z/ 2t ^i-года -u t' 2--

у9 J"! э
г. Ба-гrей

о внесении изменений в
ведомственною программу (отдых,
оздоровлешие, временная трудовая
занятость детей и молодежи
муниципального райOна <<Балейский

район>) на 2025,2027 годы>,

утвержденную постаповлением
администрации муниципального
раЙона <<БалеЙский раЙон>> от 04

сентября 2024 года ЛЬ627

на основании Положения о разработке, утверждении и реализации
ведоматвенных целевых программ муниципаJIьного района кБалейокий

район)), утвержденного постановлением администрации муниципального

района <Балейский район> от 21.|2.20]15 года Ns851, а также в целях

приведения ведомственной программы <<Отдъrх, оздоровление, временнЕUI

трудовая заIUIтость детей и молодежи муниципального района (БЕtлейский

район) на 2025-2027 годы)' утвержденной постаноВлениеМ администрации

муницип€tльного района <<Балейский район> от 04 сентября 2024 года Nч б27,

в соответствие с решением Совета Балейского муницип€tлъного округа от 25

декабрЯ 2024 года Ns б8 <О бюдЖете Балейского муницип€шьного округа на

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы), руководствуясь стжъей 32

Устава Балейского муницип€tJIьного округа Забайкшьского края,

администрация Балейского муниципЕUIьного округа Забайка-гlьского края

постановляет:
1. Внести в ведомственною программу <<Отдых, оздоровление,

временнаrI трудоваJ{ занятостъ детей и молодежи муниципаJIьного района

<8алейский район> на 2о25,2а27 годы), утвержденной постановлением

администрации муниципаJIьного района <<Балейский райош> от 04 сентября

2024 года jt]b б27, согласно приложению,
2. Настоящее постановпение вступает в силу на следующий день после

днrI его официального опубликования,

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение> (h -новь.рф).

глава Балейского
муниципzlJIьного о
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Раздоброева Наталья Петровна 8(302з2)5-13_18

о,г <<,а>> araz"

Приложение
к постановлению администрации

Балейского муниципыIьного округа
Забайкальского края

20Z{rода Ns fiV*

ИЗМЕНЕНИЯО
которые вносятся в ведомственную программу <<отдых, оздоровление,

временная трудовая занятость детей и молодежи муниципального

района <<Балейский район>> на 2025-2027 годы>>, утвержденную
постановлением администрации муниципального района

<<Балейский район>> от 04 сентября2024 года Nil 627

1. Строку 8 <объемы финансированиJI про|раммы) Паспорта

программы изложитъ в новой редакции:

2. Раздел 5 <Ресурсное обеспечение программы)) изложить в следующей

8 объемы
финансирования
программы

ВСЕГО: 450,0 рублей
2025 год

-150о0 руб.
2026 год - 150,0 руб.
202'| год - 150,0 руб.

Объемы финансирования из
средств бюджета
муницип€uIьного района
<Балейский район>>
тыс

20272026Всего 2025

исполнителинаименование
мероприrIтия

JrГs

п/п

ываниядневного п етейЛа
б5,065,0195,0 65,0Образовательные

организации
Приобретение
медицинских аптечек
на лагеря с дневным
пребыванием детей

оо

1.1

0000Образовательные
организации

Оплата труда
несовершеннолетних,
трудоустроенных
через Балейский
отдел ГКУ ЦЗН
забайкальского

t.2.

1.з. Проведение
дератизации в
помещениях

Образовательные
организации

t74,0 58,0 58,0 58,0

|.4 Приобретение
моющих и
дезинфицирующих
средств

Образовательные
организации

0 0 0 0

1.5. Приобретение
канцелярии,
настольных игр

Образовательные
организации

81,0 27,0 27,0 27,0

1.6. Обследование на

рото _ и
норовирусные
инфекции

Комитет
образования

0 0 0 0

I.7. Оплата медицинских
услуг по
сопровождению ЛОК

Образовательные
организации

0 0 0 0

Итого 450,0 150,0 150,0 150,0